
Ziervögel Schweiz

Oiseaux d‘agrément Suisse

Uccelli ornamentali svizzera

Utschels decorativs Svizra

Neue Daten für die Bestellungen der Ringsaison 2020

Ringfarbe grün

Erste Bestellung:  15. Juni 2019 – Auslieferung September 2019 

dann weitere Bestellungen 15.07.2019

15.08.2019

15.10.2019

15.12.2019

15.02.2020

Letzte Bestellung 15.04.2020

Bitte beachten Sie die Lieferfrist von 8 Wochen !!


